UỶ BAN NHÂN DÂN
 TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:         /UBND-VX

             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng     năm 2023

                                                     Kính gửi:

                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

                                                                        - Sở Xây dựng;

                                                                        - Sở Công Thương;
                                                                        - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                                                        - UBND huyện Tây Sơn.

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2801/SKHĐT-TTXT

ngày 19/10/2023 về việc chấm dứt hoạt động dự án Nhà xưởng gia công cấu kiện

thép trong xây dựng và trạm trộn bê tông tươi tại Lô A1 Cụm Công nghiệp Gò Cầy,

xã Bình Thành, huyện Tây Sơn; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương chấm dứt hoạt động dự án Nhà xưởng gia công cấu

kiện thép trong xây dựng và trạm trộn bê tông tươi tại Lô A1 Cụm Công nghiệp

Gò Cầy, xã Bình Thành, huyện Tây Sơn của Công ty TNHH MTV Tân Anh Tuấn

đã được UBND tỉnh chấp thuận chủ trương đầu tư tại Quyết định số 5272/QĐ-

UBND ngày 29/12/2021 và Quyết định số 1852/QĐ-UBND ngày 26/5/2023. Lý

do chấm dứt: Nhà đầu tư tự quyết định chấm dứt hoạt động của dự án theo quy

định.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thực hiện thủ tục chấm dứt hoạt động dự án

và các thủ tục có liên quan đến dự án nêu trên theo quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH
                PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP KT;

- Lưu VT, K1, K4, K14.

                          Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ trương chấm dứt

hoạt động dự án Nhà xưởng

gia công cấu kiện thép trong

xây dựng và trạm trộn bê tông

tươi tại Lô A1 Cụm Công

nghiệp Gò Cầy, xã Bình

Thành, huyện Tây Sơn

7821 21 10